
KLIENT:

pracoviště:

CZ 54581

kontaktní osoba: Pavel Matvijčuk

PORADCE:

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7,

zastoupená:

CZ02795281

tefan Borovský

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 4

TTT

Hlavní město Praha

se sídlem:

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

IČO:

DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

Ing. Milan Krch, ředitel odboru informatických aplikací

00064581

zastoupené:

IČO:

DIČ

bankovní účet

Michal Fišer, MBA - předseda představenstva

JUDr. Matěj Sandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

02795281

Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických 

aplikací

■HllllllllliMHMPP09KQQ1T

Věc: Dílčí objednávka č. OBJ/IAP/31/03/00183/2021 - ZPRACOVÁNÍ
REALIZAČNÍ STUDIE ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO SYSTÉMU SDÍLENÉ 
ELEKTRONICKÉ ÚŘEDNÍ DESKY—na základě smlouvy č. 
INO/31/03/000115/2021



1. Předmět plnění:

2. Cena za předmět plnění

3. Platební pud minky:

4. Stanovený termín a místo plněni:

Místem plném' je území hlavního města Prahy

Stránka 2 z 4

Předmět plněni je obsahem i rozsahem shodný s předmětem nabídky č. 2021090320DI, 
která je přílohou a nedílnou součásti léto objednávky.

Fakturace proběhne dle odst 7.4 Rámcové smlouvy a Klientem bude uhrazena jen skutečně 
vykonaná práce, doložená výkazem prací, a akceptovaná Klientem postupem dle odst 4.10 
Rámcové smlouvy.

Cena za poskytnuté plněni bude účtována Poradcem Klientovi v souladu s pravidly dle ust. 
čl. 8 Rámcové smlouvy, ve spojeni s pravidly fakturace dle odst. 7.4 Rámcové smlouvy.

Výše uvedená smluvní odměna je cenou maximální a nepřekročílelnou. V této částce jsou 
zahrnuly veškeré náklady Poradce vynaložené v souvislosti s poskytováním plnění, a to 
zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 
republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na 
území hlavního města Prahy.

Váženi.

ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni, u 
Vás na základě Smlouvy o poskytováni poradenské činnosti č_ rNO/31/03/000115/2021 (dále 
jen „Rámcová smlouva") objednáváme zpracováni realizační studie ve vazbě na projektový 
záměr CMK: „Sdílená elektronická úřední deska a mobilní aplikační komponenta pro 
HMP" v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah inezi Klientem a Poradcem. Poradci tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plněni v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Klienta a 
Klientovi vzniká povinnost zaplatit Porada dohodnutou smluvní odměnu.

Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DUI") je stanovena 
v souladu s čl. 7 Rámcové smlouvy jako smluvní odměna v maximální výši 1.582.080.- Kč. 
Rozsah plnění je shodný s rozsahem uvedeným v cenové nabídce přílohy.



5. Smluvní sankce:

5. Další podmínky:

Stránka 3 z 4

Při neplněni povinnosti Poradce vůči Klientovi, je Klient oprávněn na plnění dle této 
Objednávky uplatnit sankce či náhradu škody v souladu s čl. 10 Rámcové smlouvy.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a 
zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Klient. 

Poradce bere na vědomi, že Klient je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v teto objednávce 
byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Poradce je podle § 2 písm. p) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské 
unie Toto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

Poradce není oprávněn postoupil jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Klienta, a to ani částečně.

Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Klienta.

Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, ktere musí být podepsány oběma Smluvními střílnami.

Termín dodáni výstupů z poskytovaných služeb k akceptací postupem dle odst. 4.10 
Rámcové smlouvy je stanoven na 30. 4. 2022.

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) Klienta, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejich účastnicích, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její 
text.



S pozdravem

12-W-Wl

Poradce akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a Ixsz výhrad.

Michal Fišer, MB A - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

Stránka 4 z 4

tlTTSl

Za Klienta:
V Praze dne

Za Poradce:
V Praze dne

Potvrzení objednávka nám zašlete zj>ět na adresu: Jun^mannova 35/29. 111 21 Praha 1.
datovou schránkou nebo na <•-1 n i i

/5 ./^ 26 Zz/

Hlavni město Praha 
Magistrál hl m. Prahy
Jungmannova 35/29
111 21 Praha 1 1431



Číslo nabídky- 2021090320DI

K rukám:

Magistrát hl. m. Prahy

PŘEDMĚT NABÍDKY

„Sdílená elektronická úřední deska a mobilní aplikační komponenta pro HMP“ (dále jen „Záměr")

Požadavky uvedené v odstavci d) a e), budou řešeny samostatné, jinou objednávkou, ev. jinou osobou.

T

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „poradce“), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu 
zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské částí, další městské společnosti, 
případně další subjekty.

NABÍDKA: ZPRACOVÁNÍ REALIZAČNÍ STUDIE ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO SYSTÉMU SDÍLENÉ 
ELEKTRONICKÉ ÚŘEDNÍ DESKY

Ing. Milan Krch
Ředitel odboru informatických aplikací

□D □
OPERÁTOR ICT

Poradce se v případě objednáni služeb definovaných touto nabídkou zavazuje, že s využitím svých 
odborných znalostí a s podporou externích odborných konzultantů, vypracuje komplexní dokument, 
obsahující veškeré potřebné informace k validnimu rozhodnuti klienta o realizaci budoucího projektu 
včetně potřebných podkladů a dokumentů, řešící způsob vypořádáni požadavků uvedených v odst. a), 
b), a c) nabídky.

V rámci výše zmíněného Záměru se vzájemně promítá několik souvisejících, ale realizačně odlišných 
zadáni. Jmenovitě to jsou:

a) Vytvořeni jednotného systému el úředních desek, umožňujících zveřejňováni dokumentů a 
informaci napřič všemi městskými částmi a magistrátem hl. města Prahy

b) Vyřešení otázky bezpečnosti (ochrany informací), souvisejících se vznikem jednotného 
systému EÚD.

c) Vypořádání otázky případného vzniku Významného informačního systému (VIS), ve vztahu 
k vyhl. 360/2020 sbírky

d) Sjednocení metodiky způsobu vzniku zveřejňovaných dokumentů z hlediska jejich datových 
zdrojů, (e-spis, VISA, Gordic, OBIS a dalších), za účelem umožněni jejich následných analýz.

e) Vypořádáni požadavku na zveřejňováni metadat o úředních deskách v otevřených formátech

Předmětem nabídky jsou služby poskytované na základě d. 4 „Smlouvy o poskytování poradenské 
činnosti" (dále jen Smlouva), INO/31/03/000115/2021 uzavřené dne 12.7.2021 mezi OICT, jakožto 
poradcem, a hl. m Prahou, jakožto klientem, v rozsahu potřebném pro zpracování realizační studie ve 
vazbě na projektový záměr CMK:



„Tisk" bude dále bude obsahovat:

Základem výstupního dokumentu bude Manažerské shrnutí, které bude obsahovat'

• Business analýzu
• Popis technického řešení
• Časový plán realizace
• Kalkulaci předpokládané ceny
• Doporučení vzešlá z analytických zjištění

Poradce se dále zavazuje k vypracování podkladů potřebných pro vypsání Tisku do RHMP, který 

bude obsahovat:
• Projektový záměr, vypracovaný dle standardů MHMP
• Průvodní zprávu, obsahující iniciaci vzniku a zdůvodněni projektu
• Časový plán specifikující časovou náročnost vlastního technického řešeni
• Plán napojení lokálních systémů EÚD městských části

• Kalkulaci předpokládané ceny, sestávajíc! z:
nákladů na centrální systémové řešeni

- nákladů na Integraci informačních systémů EÚD jíž provozovaných na MČ 
nákladů na případné subdodávky 15

- nákladů na MČ, které doposud neprovozují EÚD
• Návrh technického řešeni projektu, který bude v části architektonické obsahovat:

Návrh solution architektury v souladu s cílovou EA MHMP a MČ / CMK, 
postaveného na základních stavebních prvcích IT infrastruktury MHMP. 
Definici požadavků na konfiguraci serverové infrastruktury v DC MHMP 
umožňující implementaci a zprovoznění systému.
Návrh řešeni Instalací jednotlivých komponent systému v prostředí MČ a MHMP 
Specifikaci funkčních požadavků na Mobilní aplikační komponentu

• Implementační a integrační plán
specifikující zejména posloupnosti a návrh jednotlivých integračních kroků 
nezbytných pro zapojeni systémů MČ do centrální datové struktury (IN/OUT 
logika), včetně návrhu smluvního zabezpečeni Integrace.

• Identifikaci případných požadavku na VIS
řešící otázky vztahu k vyhl. 3GO/2O2O sb,, včetně identifikace a soupisu 
doporučeni v návaznosti na VIS.

• Návrh smluvního zajištění
odpovídají možnostem současné legislativy v rámci podminek definovaných ZVZ 
a Zákonem o hlavním městě Praze. Důraz bude kladen zejména na právní 
zabezpečení projektu.
Konkrétně bude navržena celková smluvní struktura obsahující:
- Návrh smlouvy na realizaci řešení pro MHMP 

Návrh smluv pro realizaci řešeni pro MČ 
Návrh smlouvy na zajištění provozu systému 
Návrh smlouvy na provozní podporu systému



CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka vychází z kalkulace dle čl. 7 Smlouvy

8160 Kč MD 40 326 400 Kč
9 920 Kč MD 15 148 800 Kč
9 920 Kč MD 24 238 080 Kč

14 480,00 Kč MD 12 173 760 Kč

11920 Kč MD 22 262 240 Kč

6 160 Kč MD 35 215 600 Kč

14 480.00 Kč MD 15 217 200 Kč

•£XT - Plněni může být poskytováno subdodavatelem Poradce.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

PODMÍNKY AKCEPTACE:

DOBA PLNÉNÍ

Termín dodání: datum nabyti účinnosti objednávky ♦ 6 měsíců.

Místo plnění: území hlavního města Prahy

Forma: elektronická, vzdálený přístup

Název položky

1582 080 Kč

L3(7) 

L4(3) 

L4 (6)

L6 (2)

15 (2) 

12(1)

L6 (1)

Počet
J

Služby za dané období budou akceptovány dle odst. 4.10 Smlouvy na základě projednání průběžných 
výstupů z jednotlivých částí plnění a dosažení shody o jejich obsahu. Poradce bude předkládat 
jednotlivé části dokumentu tak, jak budou vznikat, spolu s výpisem alikvotně odpracovaných 
člověkodnů, a to vždy na konci každého měsíce k datu, stanovenému zástupce Klienta.

Závazná je pouze celková cena, rozsah jednotlivých položek se může měnit, nebude-li tato skutečnost 
mít dopad na překročení celkové nabídkové ceny.

Sazba celkem 
bez DPH v Kč

Celková cena je cenou maximální, fakturace proběhne dle skutečného množství realizované činnosti 
vynásobené jednotkovou sazbou postupem dle odst. 7.4. Smlouvy.

Kategorie 
odbornosti 

dle 
Smlouvy

Jednotka
(J)

Projektový manažer

Senior manažer - právník

Datový analytik

Senior architekt

Solutlon architekt (EXTé)

Analytik (EXT*)

Odborný garant pro EÚD (EXT‘)

Celková cena v Kč bez DPH

Sazba/J 
bez DPH v

Kč

Cena vychází z kvalifikovaného odhadu reálné pracnosti a náročnosti, zejména s odkazem na nutnost 
komunikace se širokou skupinou jednotlivých provozovatelů EÚD na MČ a celkové složitosti projektu 
z hlediska dopadů do více oblasti (EA, bezpečnost, 1FS).



Platnost nabídky: do 31.10.2021

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

V Praze dne 17.09.2021

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Michal 
Fišer MBA

Michal Fišer, MBA
Předseda představenstva

Generální ředitel

Operátor ICT, a.s. 
www.0perat0rict.c2 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281

Detaily wjned by
Michal K4« MBA
Dále: 2021.09.17
11:17:49 .07XXF

http://www.0perat0rict.c2

	img-211013144142-0001.pdf
	img-211013144142-0002.pdf
	img-211013144142-0003.pdf

